

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Krea Holding ApS

**Fuglevangsvej 48
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 08 16 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/03 2023

Pia Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krea Holding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 08 16 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 69.936, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.544.914.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(7.252)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.082.375
Finansielle indtægter	1	99.600	25.700
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.789)</u>	<u>(4.577)</u>
Resultat før skat		90.561	1.096.246
Skat af årets resultat		<u>(20.625)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>69.936</u>	<u>1.096.246</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		610.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte		0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(578.001)
Overført resultat		<u>(540.064)</u>	<u>124.247</u>
		<u>69.936</u>	<u>1.096.246</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.351.676	3.652.076
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.351.676</u>	<u>3.652.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.351.676</u>	<u>3.652.076</u>
Likvide beholdninger		<u>221.866</u>	<u>997.307</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.866</u>	<u>997.307</u>
Aktiver i alt		<u>3.573.542</u>	<u>4.649.383</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.884.914	3.424.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret		610.000	1.100.000
Egenkapital		<u>3.544.914</u>	<u>4.574.978</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.003	69.405
Selskabsskat		20.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.628</u>	<u>74.405</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.628</u>	<u>74.405</u>
Passiver i alt		<u>3.573.542</u>	<u>4.649.383</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.424.978	1.100.000	4.574.978
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(540.064)	610.000	69.936
Egenkapital 31. december 2022	50.000	2.884.914	610.000	3.544.914

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>99.600</u>	<u>25.700</u>
	<u>99.600</u>	<u>25.700</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.789</u>	<u>4.577</u>
	<u>2.789</u>	<u>4.577</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter i kapitalintereser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør 0 t.kr., til sikkerhed for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitutter.